obecného hospodářského zájmu ve smyslu Rozhodnutí Komise 2012/21/EU, jak je uvedeno v čl. II. 
odst. 1 této smlouvy, tj. za řádné plnění sociální služby v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným 
Pověřením, při splnění podmínek této smlouvy, ze svého rozpočtu finanční podporu - vyrovnávací 
platbu ve výši 5.578.000 Kč slovy: pět milionů pět set sedmdesát osm tisíc korun českých na 
poskytování sociální služby:

1.

pol. 5222
§ 4356 Dům Naděje Brno-Vinohrady (denní stacionář)
§ 4357 Dům Naděje Brno-Vinohrady (domov se zvláštním režimem) 
§ 4350 Dům Naděje Brno-Řečkovice (domov pro seniory)
§ 4350 Dům Naděje Brno-Bohunice (domov pro seniory)